
UMAX tablet PC VisionBook 12Wr Tab/ 2in1/
11,6" IPS/ 1920x1080/ 4GB/ 64GB Flash/
micro HDMI/ 2x USB 3.0/ W10 Pro/ šedý

cena vč DPH: 6593 Kč
cena bez DPH: 5449 Kč

Kód zboží (ID): 4656365

PN: UMM220T22

Záruka: 24 měsíců

Elegantní kovový dotykový tablet s oddělitelnou klávesnicí Výkon notebooku,
přenosnost tabletu, dlouhá výdrž na baterii, dotyková obrazovka a známé prostředí
Windows, to je VisionBook 12Wr TAB, který se skvěle hodí pro všechny vaše
oblíbené každodenní činnosti. VisionBook 12Wr TAB splňuje nároky na tzv. Windows
moderní zařízení. Umax tak pokračuje v trendu nabízet za rozumné náklady
nejnovější trendy v oblasti mobilních počítačů s Windows 10. Tablet je osazen 11,6"
IPS displejem s rozlišením Full HD 1920 x 1080 s vynikající kvalitou obrazu pro práci
a zábavu. Navíc na tabletu nechybí dva USB 3.0 porty pro připojení externích
zařízení. Tablet lze připojit k monitoru nebo televizi díky HDMI výstupu. Díky použité
technologii je tablet schopen pracovat na jedno nabití baterie 6-8 hodin. Různé
způsoby využití VisionBook 12Wr TAB můžete používat nejen jako klasický dotykový
tablet, ale s oddělitelnou klávesnicí také jako notebook, což vám usnadní práci a
podpoří vlastní kreativitu. Vyklopením stojánku a připojením klávesnice tak
proměníte tablet v plnohodnotný notebook. VisionBook 12Wr TAB je prostě a
jednoduše moderní univerzální přenosné zařízení, které oceníte na cestách i doma
při prohlížení internetu, přehrávání videí a v kancelářských aplikacích. Moderní
zařízení s Windows 10 Umax VisionBook 12Wr TAB splňuje parametry tzv.
moderního zařízení s Windows 10 díky nízké hmotnosti, dlouhé výdrži na baterii,
nízkému profilu a dalším technologiím. Notebook je určen pro domácí použití, pro
přehrávání multimédií, pro kancelářské aplikace i pro cestování. Přídavný M.2 SATA
SSD slot Na spodní straně zařízení je přídavný M.2 SATA SSD slot (2280), do kterého
lze instalovat rychlé SSD přídavné úložiště pro zvětšení kapacity zařízení. Intel
Gemini Lake refresh N4020 Srdcem notebooku je nejnovější procesor Intel Celeron
N4020 generace Gemini Lake, který je vyráběn na 14nm procesem s TDP 6W a
nabízí uživatelům kromě výkonu také velmi úsporný provoz. Nový procesor slibuje o



20% vyšší výkon proti předchozí generaci procesorů Apollo Lake. Vyšší verzi dostala
grafická výbava ve formě UHD Graphics 600 s podporou 4K videa. Operační paměť
LPDDR4 má velikost 4GB a spolu s procesorem zajišťuje plynulý a velmi úsporný
provoz počítače. Windows 10 Pro v češtině Windows 10 Pro je rychlý a známý
systém. Nabídka Start a panel hledání vám umožní cokoli rychle najít. Fotky a videa
můžete snadno uspořádat, upravit a sdílet. Microsoft Edge vám umožní rychleji
surfovat na internetu. Pokud máte malou firmu a požadujete rozšířenou funkčnost,
je systém Windows 10 Pro přesně pro vás. Funkce zabezpečení integrované ve
Windows 10 Pro, mezi které patří brána firewall a ochrana před internetovými
útoky, vám dávají jistotu, že budete chráněni před viry, malwarem a ransomwarem.
Windows 10 Pro nabízí jednoduché a flexibilní řízení, takže zvládnete více práce.
Operační systém: Windows 10 Pro Displej: 11,6" Full HD IPS, 1920 x 1080 pixelů
Dotykový Procesor: Intel Celeron N4020 1,1 GHz (max. 2,8GHz) Gemini Lake
Refresh Grafické jádro: Intel UHD Graphics 600 Operační paměť: 4 GB LPDDR4
Vnitřní paměť: 64 GB eMMC Přídavné úložiště: M.2 SATA SSD 2280 slot (max.
kapacita 512GB) WiFi: 802.11ac/b/g/n Bluetooth: Verze 5.0 Klávesnice: CZ/SK/US
layout Výbava: Přední kamera 2 Mpx Zadní kamera 5 Mpx 2 x Mikrofon 2 x
Reproduktor I/O porty: 2 x USB 3.0 1 x micro HDMI výstup 3.5mm jack pro sluchátka
Vstup pro nabíjení Slot na micro SDHC / SDXC karty (max. 128GB) Baterie: Nabíjecí
Li-Ion 4000mAh/ 7,4V Provoz na baterii 6-8 hodin Barva: Tmavě šedá Rozměry: 290
x 180 x 9mm (15mm s klávesnicí) Hmotnost: Tablet : 770g Tablet s klávesnicí :
1050g Napájení: DC 12V/ 2 adaptér Obsah balení: Tablet Klávesnice Napájecí
adaptér Příručka

Elegantní kovový dotykový tablet s oddělitelnou klávesnicí Výkon notebooku,
přenosnost tabletu, dlouhá výdrž na baterii, dotyková obrazovka a známé prostředí
Windows, to je VisionBook 12Wr TAB, který se skvěle hodí pro všechny vaše
oblíbené každodenní činnosti. VisionBook 12Wr TAB splňuje nároky na tzv.
Windows moderní zařízení. Umax tak pokračuje v trendu nabízet za rozumné
náklady nejnovější trendy v oblasti mobilních počítačů s Windows 10. Tablet je
osazen 11,6" IPS displejem s rozlišením Full HD 1920 x 1080 s vynikající kvalitou
obrazu pro práci a zábavu. Navíc na tabletu nechybí dva USB 3.0 porty pro
připojení externích zařízení. Tablet lze připojit k monitoru nebo televizi díky HDMI
výstupu. Díky použité technologii je tablet schopen pracovat na jedno nabití
baterie 6-8 hodin. Různé způsoby využití VisionBook 12Wr TAB můžete používat
nejen jako klasický dotykový tablet, ale s oddělitelnou klávesnicí také jako
notebook, což vám usnadní práci a podpoří vlastní kreativitu. Vyklopením stojánku
a připojením klávesnice tak proměníte tablet v plnohodnotný notebook. VisionBook
12Wr TAB je prostě a jednoduše moderní univerzální přenosné zařízení, které
oceníte na cestách i doma při prohlížení internetu, přehrávání videí a v
kancelářských aplikacích. Moderní zařízení s Windows 10 Umax VisionBook 12Wr
TAB splňuje parametry tzv. moderního zařízení s Windows 10 díky nízké hmotnosti,
dlouhé výdrži na baterii, nízkému profilu a dalším technologiím. Notebook je určen
pro domácí použití, pro přehrávání multimédií, pro kancelářské aplikace i pro
cestování. Přídavný M.2 SATA SSD slot Na spodní straně zařízení je přídavný M.2



SATA SSD slot (2280), do kterého lze instalovat rychlé SSD přídavné úložiště pro
zvětšení kapacity zařízení. Intel Gemini Lake refresh N4020 Srdcem notebooku je
nejnovější procesor Intel Celeron N4020 generace Gemini Lake, který je vyráběn na
14nm procesem s TDP 6W a nabízí uživatelům kromě výkonu také velmi úsporný
provoz. Nový procesor slibuje o 20% vyšší výkon proti předchozí generaci
procesorů Apollo Lake. Vyšší verzi dostala grafická výbava ve formě UHD Graphics
600 s podporou 4K videa. Operační paměť LPDDR4 má velikost 4GB a spolu s
procesorem zajišťuje plynulý a velmi úsporný provoz počítače. Windows 10 Pro v
češtině Windows 10 Pro je rychlý a známý systém. Nabídka Start a panel hledání
vám umožní cokoli rychle najít. Fotky a videa můžete snadno uspořádat, upravit a
sdílet. Microsoft Edge vám umožní rychleji surfovat na internetu. Pokud máte
malou firmu a požadujete rozšířenou funkčnost, je systém Windows 10 Pro přesně
pro vás. Funkce zabezpečení integrované ve Windows 10 Pro, mezi které patří
brána firewall a ochrana před internetovými útoky, vám dávají jistotu, že budete
chráněni před viry, malwarem a ransomwarem. Windows 10 Pro nabízí jednoduché
a flexibilní řízení, takže zvládnete více práce. Operační systém: Windows 10 Pro
Displej: 11,6" Full HD IPS, 1920 x 1080 pixelů Dotykový Procesor: Intel Celeron
N4020 1,1 GHz (max. 2,8GHz) Gemini Lake Refresh Grafické jádro: Intel UHD
Graphics 600 Operační paměť: 4 GB LPDDR4 Vnitřní paměť: 64 GB eMMC Přídavné
úložiště: M.2 SATA SSD 2280 slot (max. kapacita 512GB) WiFi: 802.11ac/b/g/n
Bluetooth: Verze 5.0 Klávesnice: CZ/SK/US layout Výbava: Přední kamera 2 Mpx
Zadní kamera 5 Mpx 2 x Mikrofon 2 x Reproduktor I/O porty: 2 x USB 3.0 1 x micro
HDMI výstup 3.5mm jack pro sluchátka Vstup pro nabíjení Slot na micro SDHC /
SDXC karty (max. 128GB) Baterie: Nabíjecí Li-Ion 4000mAh/ 7,4V Provoz na baterii
6-8 hodin Barva: Tmavě šedá Rozměry: 290 x 180 x 9mm (15mm s klávesnicí)
Hmotnost: Tablet : 770g Tablet s klávesnicí : 1050g Napájení: DC 12V/ 2 adaptér
Obsah balení: Tablet Klávesnice Napájecí adaptér Příručka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

